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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/1  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN E PROGRAMIT PËR  PLOTËSIM TË PROGRAMIT 

VJETOR  PËR PËRPUNIMIN E PLANEVE URBANISTIKE 

NË TERRITORIN E KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2015 

 

  

  

 

439.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet Programi për plotësim të Programit vjetor për përpunimin e 

planeve urbanistike në territorin e Komunës Dibër për vitin 2015, sjellur 

nga Këshilli i Komunës në seancën e 28
të
  dt. 30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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440.Në mbështetje të nenit 20 të Ligjit për planifikim hapësinor dhe 

urbanistik (“Gazeta zyrtare e R.M.” 199/2014, 42/2015 dhe  44/2015 4 si dhe 

nenit 27 të Statutit të Komunës së Dibrës (“Kumtesa zyrtare e Komunës” nr. 

14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 28
të
 dt. 30.10.2015 sjell : 

 

P R O G R A M    

PËR PLOTËSIMIN E PROGRAMIT VJETOR  

PËR PËRPUNIMIN E PLANEVE URBANISTIKE 

NË TERRITORIN E KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2015 

 

Me këtë program bëhet plotësim i Programit vjetor  për përpunimin e 

planeve urbanistike në territorin e Komunës Dibër për vitin 2015 (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës” nr. 21/15 dhe 22/2015) dhe ate : 

Në tabelën  që ka të bëjë me RAJONET KU DO TË REALIZOHET 

PLANIFIKIMI URBANISTIK gjatë vitit 2015 , pas pikës 14 shtohen pikat 15, 16 

dhe 17,  siç vijon: 

 

 

    

 BURIMET FINANCIARE 
 

 Vlera e përgjithshme financiare për përpunimin e planeve urbanistike për 

vitin 2015 zmadhohet për 1.190.000,00 denarë. Me këtë vlera e përgjithshme ritet 

nga 6.410.000,00 denarë në 7.600.000,00 edhe ate siç vijon : 

 

- Buxheti i komunës. …………………………………            2.350.000,00 den 

- Personat juridik dhe fizik të cilët e inicojnë procedurën  

     dhe burime tjera   …………………………………                5.250.000,00 den 

                                                                     Gjithsejt:             7.600.000,00 den 

  

Nr.07-1035/3/                                                            KËSHILLI I KOM UNËS 

30.10.2015                                                                   Kryetari, 

D i b ë r                                                                       Bashkim Mashkulli d.v.  

 

 

 PU -kufizimi sipër 

faqja 

shuma 

15. Plotësim dryshim i PDU për pjesë të Bllokut 1 “ 

TREGU I QYTETIT” - Dibër, me këta kufinj: 

jug - rr. “Jordan Zafirovski “,   verilindje  rr. 

“Bashkim  Vëllazërim” dhe  veriperëndim rr. 

“Amdi Lleshi 

2 ха 220.000,00 

16. DPLU - Vikend vendbanim  në f. Rajçicë   6 ha 420.000,00 

17. PU për f. Banisht 22 ha 550.000,00 

 Gjithsejt:  1.190.000,00 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/2  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN E VENDIMIT PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR 

SJELLJEN E DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR PËR 

HARMONIZIM TË DESTINIMIT TË TOKËS NDËRTIMORE 

 PËR PK nr. 8046 KK DIBËR-2 
 

 

 

  

441.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet vendimi për përcaktimin e nevojës për sjelljen e dokumentacionit 

urbanistik planor për harmonizim të destinimit të tokës ndërtimore për PK 

nr.8046 KK Dibër-2, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 28
të
  dt. 

30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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V  E  N  D  I  M 

Nr.07-1035/4 dt. 30.10. 2015  

PËR PËRCAKTIMIN E NEVOJËS PËR SJELLJEN E 

DOKUMENTACIONIT URBANISTIK PLANOR PËR HARMONIZIM TË 

DESTINIMIT TË TOKËS NDËRTIMORE 

 PËR PK nr. 8046 KK DIBËR-2 
 
442.Në mbështetje të nenit 4 paragrafi 1 të Ligjit për veprim me objekte të 

ndërtuara pa leje ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr. 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14 , 115/14, 199/14, 124/15 dhe 129/15, nenit 2 paragrafi 1 
alineja 4 të Rregullores për standarde për përshtatjen e objekteve të ndërtuara pa 
leje në dokumentacionin urbanistik planor ("Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë" nr. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14 dhe 64/15), dhe nenit 59 të Statutit 
të Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e komunës Dibër nr. 14/03),  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e 28
të
 dt. 30.10.2015 vendosi: 

 
 

Neni 1 

         Përcaktohet nevoja për sjelljen e dokumentacionit urbanistik planor për 

harmonizim të destinimit të tokës ndërtimore, për objektin nr.1, me destinim G tip 

(Pr) e cila gjendet në PK nr.8046 KK Dibër-2, pronë e Shptim Duraku nga Dibra. 

          Sipas PDU për qytetin Dibër, objekti nr.1 është vendosur në tokë me 

destinim gjelbërim mbrojtës kurse destinimi i objektit është G. 

 

 

 

Neni 2 

         Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë, nga dita e shpalljes në ,,Kumtesën 

zyrtare,, të Komunës Dibër. 

 

 

 

 

                             KËSHILLI I KOMUNËS 

                                          Kryetari, 

                                     Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/3  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR 

REALIZIMIN E BUXHETIT TË KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2015-

KUARTALI I TRETË 
 

 

 

  

443.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit për realizimin e Buxhetit të 

Komunës Dibër për vitin 2015-Kuartali i tretë, miratuar nga Këshilli i 

Komunës në seancën e 28
të
  dt. 30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P Ë R F U N D I M 

Nr. 07-1035/5  dt. 30.10.2015 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR REALIZIMIN E BUXHETIT TË 

KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2015-KUARTALI I TRETË 

 

 

444.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2  të Ligjit për financimin e njësive 

të vetqeverisjes lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, nr. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 

156/2009 dhe 47/11), nenit 36 paragrafi 1 pika 7 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale 

(,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të komunës (,,Kumtesa 

zyrtare e Komunës,, nr. 14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 28
të
 datë  30.10.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

 

 

1.Këshilli i Komunës Dibër miraton raportin për realizimin e Buxhetit të 

Komunës për vitin 2015 –Kuartali i tretë. 

 

 

 

2.Raporti për realizimin e Buxhetit të Komunës për vitin 2015 –Kuartali i 

tretë është pjesë përbërëse e përfundimit. 

 

 

 

 3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e tetë nga shpallja në “Kumtesën zyrtare 

të Komunës” 

 

 

 

 

 
 

                 KËSHILLI I KOM UNËS 

                                Kryetari, 

                         Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/4  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR SHTYRJE TË PIKËS SË 

RENDIT TË DITËS PËR SEANCË TË ARDHËSHME TË KËSHILLIT 

 

 

 

  

445.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për shtyrje të pikës së rendit të ditës-vendim për 

shpërndarjen e bllok dotacionit për shkollat fillore komunale në territorin e 

Komunës Dibër për vitin 2015, për seancë të ardhëshme të Këshillit, 

miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 28
të
  dt. 30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U N  D  I  M 

Nr.07-1035/6  dt. 30.10.2015 

PËR SHTYRJE TË PIKËS SË RENDIT TË DITËS- VENDIM PËR 

PËRCAKTIMIT E KRITEREVE PËR  SHPËRNDARJEN E BLLOK 

DOTACIONIT PËR SHKOLLAT FILLORE NË TERRITORIN E 

KOMUNËS DIBËR PËR SEANCË TË 

 ARDHËSHME TË KËSHILLIT 

 

 

446.Në mbështetje të nenit 59 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 28
të
 dt. 30.10.2015 përfundoi: 

 

 

 

1. Pika e rendit të ditës-Vendim për përcaktimit e kritereve për  

shpërndarjen e bllok dotacionit për shkollat fillore në territorin e 

Komunës Dibër për vitin 2015, shtuhet për seancën e ardhëshme të 

Këshillit të Komunës Dibër. 

 

 

2. Njësia për veprimtari publike në bashkëpunim me Njësinë për financa 

pranë administratës komunale dhe drejtorët e shkollave fillore komunale, 

të organizojë takim të përbashkët për aritjen e dakordimit për mënyrën e 

shpërndarjes së mjeteve të bllok dotacionit për shkollat fillore  komunale 

në territorin e Komunës Dibër për vitin 2015, në aspekt të gjetjes së 

mënyrës më adekuate për shpërdarje të mjeteve financiare të Bllok 

dotacionit, duke propozuar dhe dorëzuar dhe vendimin në Këshill për 

miratim. 

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e shpalljen në Kumtesën zyrtare të 

Komunës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I KOMUNËS 

                                           Kryetari, 

                                         Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/5  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

VJETOR PËR PUNËN E QAMO“ZDRAVKO ÇOÇKOVSKI” DIBËR   

PËR  VITIN  SHKOLLOR 2014/2015 

 

  

 

 

  

447.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raporti vjetor për punën e QAMO 

“Zdravko Çoçkovski” Dibër për vitin  shkollor 2014/2015, miratuar nga 

Këshilli i Komunës në seancën e 28
të
  dt. 30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1035/7   dt. 30.10.2015 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E QAMO 

 “ZDRAVKO ÇOÇKOVSKI” DIBËR  PËR  VITIN  SHKOLLOR 2014/2015 

 

 

448.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për vetqeverisjen 

lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të Komunës 

Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 28
të
 dt. 30.10.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën e QAMO “Zdravko Çoçkovski” për 

vitin  shkollor 2014/2015. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                  KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                               Kryetari, 

                                                                                      Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/6  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR PËR PUNËN  E QAMO” ZDRAVKO ÇOÇKOVSKI” DIBËR  

PËR  VITIN  SHKOLLOR 2015/2016 

 

 

   

449.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën e QAMO 

“Zdravko Çoçkovski” Dibër për vitin  shkollor 2014/2015, miratuar nga 

Këshilli i Komunës në seancën e 28
të
  dt. 30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1035/8  dt. 30.10.2015 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR PËR PUNËN  E QAMO” 

ZDRAVKO ÇOÇKOVSKI” DIBËR  PËR  VITIN  SHKOLLOR 2015/2016 

 

 

 

450.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 28
të
 dt. 30.10.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën e QAMO “Zdravko Çoçkovski” për 

vitin  shkollor 2015/2016. 

 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                          KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                       Kryetari, 

                                                                               Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/7  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

VJETOR PËR PUNËN E IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2014/2015 
 

 

 

  

451.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën e 

IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin shkollor 2014/2015 , miratuar nga Këshilli 

i Komunës në seancën e 28
të
  dt. 30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata  d.v.  
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1035/9   dt. 30.10.2015 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E 

IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2014/2015 

 

 

 

452.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e  28
të
 dt. 30.10.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2014/2015.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Institucionit. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                          KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                         Kryetari, 

                                                                                Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/8  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR PËR PUNËN E IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2015/2016 
 

 

 

 

  

453.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën e 

IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin shkollor 2015/2016, miratuar nga Këshilli 

i Komunës në seancën e 28
të
  dt. 30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                       Ruzhdi Lata d.v.  
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1035/10  dt. 30.10.2015 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR PËR PUNËN E 

IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2015/2016 

 

 

 

454.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 28
të
 dt. 30.10.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2015/2016.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Institucionit. 

       

 

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                           Kryetari, 

                                                                                  Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1067/9  dt.  3.11.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT  

PËR MIRATIMIN E KËRKESËS SË SHOQATËS SË TË BURGOSURVE 

DHE TË DËMTUARVE  POLITIK DIBËR 

 

  

455.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e kërkesës së Shoqatës së të burgosurve 

dhe dëmtuarve politik Dibër, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 

28
të
  dt. 30.10.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v.  
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr.07-1035/11  dt.  30.10.2015 

PËR MIRATIMIN E KËRKESËS SË SHOQATËS SË TË  

BURGOSURVE DHE TË DËMTUARVE  POLITIK DIBËR 

 

  

456.Në mbështetje të nenit 59 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), në lidhje me kërkesën e Shoqatës së të burgosurve  

dhe të dëmtuarve politik Dibër, 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 28
të 

 dt.30.10.2015 përfundoi: 

       

       

 

                                        

1.Miratohet kërkesa e Shoqatës së të burgosurve  dhe dëmtuarve politik Dibër, në 

lidhje me rreth inicijativën për vendosjen e Shtatores së “Luftëtarit dibran”. 

 

 

2.Njësia për veprimtari publike në bashkëpunim me Njësinë e urbanistikës pranë 

administratës komunale, obligohet që urgjentisht të merr të gjitha veprimet 

konkrete të nevojshme, konform dispozitave ligjore në fuqi nga fushat respektive, 

për jetësimin e kërkesës së Shoqatës  për vendosjen e shtatores nga pika 1 e 

përfundimit. 

 

 

3.Me përfundimin të njoftohet njësitë përkatëse pranë Administratës komunale.  

 

 

4.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e shpalljes në Kumtesën zyrtare të Komunës. 

 

 

    

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v.  
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